DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÃO EDUCATIVA
PARA ATUALIZAÇÃO DE PROFISSIONAIS QUANTO ÀS DIRETRIZES DE
REANIMAÇÃO CARDIOPULMONAR: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
THAMYRES SILVA PENA DE ALBUQUERQUE MARANHÃO, NOEDJA KELLY LAURIANO
GOMES DA SILVA, KELLY CRISTINA TORRES LEMES, THAÍS MILENA DA SILVA
MESQUITA VERISSIMO, DÉBORA MARTINS WERKEMA, foi publicado nos Anais do II
Simpósio de Educação em Saúde na Escola referente ao ISBN 9786552220431.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56939

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56939